Kilpailu 22.8.2015, paikka Oulu

A agilityrata, mini 1, kello 10:00, tuomari Timo Teileri, koirakoita 2, ia 55 s, ea 100 s, v 3,0 m/s

Sija Nro
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A agilityrata,

Nro
23
21
17
20
18
22
19

Sija
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A agilityrata,

Nro
46
39
35

185
40
28
26
27
36
37
38
41
42
43
44
45
47

Sija

oo g wN -

Rotu
borter
jackru
cavspa
shelam

Nimi Ohjaaja

Wilma Hanna-Lena Vaataja
namu Noora Annunen
Manu Anna Brusila

Mocca Jenni KOmi

Seura AV
ACTIV
ACTIV
ACTIV

KAS

Aika Nopeus

medi 1, kello 10:00, tuomari Timo Teileri, koirakoita 6, ia 55 s, ea 100 s, v 3,0 m/s

Rotu
borter
parson
espves
shelam
shelam
mudi
kesuvil

maksi 1, kello 10:00, tuomari Timo Teileri, koirakoita 17, ia 55 s, ea 100 s, v 3,0 m/s

Rotu
lyhcol
borcol
silnou
borcol
borcol
auskel
lyhcol
auskel
borcol
valpai
borcol
bokser
auspai
valpai
auskel
auspai
porves

Nimi Ohjaaja

Ekku Pipsa Pohjonen
Piiparinen Kirsi Huhta

Kata Tuula Hamala
Loki Elisa Koivuranta
Uuno Tuuli Niemela
Huuti Maria Pohjolainen
Luna Mirja Pauna

Nimi Ohjaaja

Lennu Tarja Ronkko
Choko Johan Carlson
Marge Piritta Parssinen
Wiksu Saana Koivunen
Camo Marko Liikanen
Minni Tiina Faarinen
Hertta Anni Pohjola

Tikki Erja Pohjolainen
Keira Maija-Leena Merenheimo
Neve Jaana Yli-Pyky
Kille Auli Ollila-Saarela
Rio Emila Ebrahim
Miina Henna Valikangas
Jada Heidi Huotari

Asla Petra Korkko

Kalli Marja-Liisa Kalinen
Viksu Irmeli Saarela

Seura Aika Nopeus AV
ACTIV 42,86 3,85 -12,14
ACTIV 44,88 3,68 -10,12
KAS 39,79 4,15 -15,21
KAS 45,79 3,60 -9,21
RAGIT 54,13 3,05 -0,87
ACTIV 46,20 3,57 -8,80
ACTIV

AV
-12,31
-13,27
-12,22
-12,81
-15,14

-9,72

Seura
KAS
OKK
SKN
TSAU
RAGIT
KAS
KAS
ACTIV
ACTIV
HIFI
OKK
KIIKO
K-PKK
HIFI
KAS
KAS
OKK

Aika Nopeus
42,69 3,87
41,73 3,95
42,78 3,86
42,19 3,91
39,86 4,14
45,28 3,64

B hyppyrata, mini 1, kello 11:00, tuomari Timo Teileri, koirakoita 1, ia42s,ea 80 s, v 3,2 m/s

Sija Nro
1 5

6

7

Rotu
borter
cavspa
shelam

Nimi Ohjaaja

Wilma Hanna-Lena Vaataja
Manu Anna Brusila

Mocca Jenni Kémi

Seura Aika Nopeus AV
ACTIV 28,14 4,80 -13,86
ACTIV

KAS

B hyppyrata, medi 1, kello 11:00, tuomari Timo Teileri, koirakoita 7,ia42s,ea 80 s, v 3,2 m/s

Sija Nro
1 17

2 18

3 15
16

20

21

22

19

Rotu
espves
shelam
parson
kromfo
shelam
parson
mudi
kesvil

Nimi Ohjaaja

Kata Tuula Hamala
Uuno Tuuli Niemela
Ressu Minna Tirkkonen
Buutti Marika Tahti

Loki Elisa Koivuranta
Piiparinen Kirsi Huhta

Huuti Maria Pohjolainen
Luna Mirja Pauna

Oulun Seudun Kennel- ja Agilityseura KAS ry

AV
-12,85
-3,26
-4,64

Seura
KAS
RAGIT
TYKHA
ACTIV
KAS
ACTIV
ACTIV
ACTIV

Aika Nopeus
29,15 4,63
38,74 3,48
37,36 3,61

RV

RV

10
10
15

RV

10
15
20

RV

RV
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SAGI

Tulos Muuta
HYL
HYL

POIS

POIS

Tulos Muuta
-12,14 SERT
-10,12 LUVA
5
10
10
15
POIS

Muuta
LUVA

Tulos
-12,31
5

5

10

15

20
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Muuta
LUVA

Tulos
-13,86
POIS
POIS

Muuta
LUVA
LUVA

Tulos
-12,85
-3,26
5

HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

177



Kilpailu 22.8.2015, paikka Oulu

B hyppyrata, maksi 1, kello 11:00, tuomari Timo Teileri, koirakoita 17,ia42s,ea 80 s, v 3,2 m/s

Sija Nro
1 44
2 40
3 26
4 41
5 39
6 35
7 37
8 28
9 38
0 185
24
27
36
42
45
46
47

1

A agilityrata,

Sija Nro
49
50
52
53
54
51

A agilityrata,

Sija Nro
1 59

2 61
56

57

60

62

63

64

A agilityrata,

Sija Nro
77
73
81
72
76
66
75
65
67
78
80
79
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Rotu
auskel
borcol
lyhcol
bokser
borcol
silnou
valpai
auskel
borcol
borcol
auskel
auskel
borcol
auspai
auspai
lyhcol
porves

Nimi
Asla
Camo
Hertta
Rio
Choko
Marge
Neve
Minni
Kille
Wiksu
Nooa
Tikki
Keira
Miina
Kalli
Lennu
Viksu

Ohjaaja

Petra Korkko
Marko Liikanen
Anni Pohjola
Emila Ebrahim
Johan Carlson
Piritta Parssinen
Jaana Yli-Pyky
Tiina Faarinen

Auli Ollila-Saarela
Saana Koivunen
Anna Kilpia

Erja Pohjolainen
Maija-Leena Merenheimo
Henna Valikangas
Marja-Liisa Kalinen
Tarja Ronkko
Hanna Partanen

Seura
KAS
RAGIT
KAS
KIIKO
OKK
SKN
HIFI
KAS
OKK
TSAU
ACTIV
ACTIV
ACTIV
K-PKK
KAS
KAS
OKK

Aika Nopeus
27,45 4,92
25,38 5,32
33,83 3,99
41,18 3,28
36,10 3,74
37,56 3,59
49,36 2,73
34,17 3,95
33,72 4,00
43,18 3,13

AV
-14,55
-16,62
-8,17
-0,82
-5,90
-4,44
7,36
-7,83
-8,28
1,18

mini 2, kello 12:00, tuomari Timo Teileri, koirakoita 5, ia 50 s, ea 100 s, v 3,3 m/s

Rotu
sakmet
stbter
kesuvil
wecoca
pitmay
kaasna

Nimi

Ohjaaja

Hippu-Helena Sirpa Kailasuo

llo
Uikku
Tutu
Kalle
Walma

Hanna Partanen
Juha Lehtikangas
Johanna Flinck
Marjaana Komulainen
Sirpa Suvanto

Seura
ACTIV
OKK
ACTIV
RAAHE
KIIKO
TYKHA

Aika Nopeus

AV

medi 2, kello 12:00, tuomari Timo Teileri, koirakoita 8, ia 50 s, ea 100 s, v 3,3 m/s

Rotu
tiiter
shelam
walspa
cocspa
espves
pumi
espves
schape

maksi 2, kello 12:00, tuomari Timo Teileri, koirakoita 11, ia 50 s, ea 100 s, v 3,3 m/s

Rotu
pitcol
pitcol
auspai
auspai
auspai
borcol
pitcol
auspai
auspai
belpat
auspai
borcol

Nimi
Helmi
Oiva
Viivi
Sokka
Borje
Veikko
Flaxi

Ohjaaja

Minttu Merivirta
Matti Valutie

Terhi Luiro

Minna Karjalainen
Mika Kangas
Marika Kumpulainen
Hanna Haataja

Piiparinen Mirka Forsman

Nimi
Kuri
Nette
Dino
Mina
Lempo
llpo
Saaga
Hulta
Rane
Nana
Tane
Neccu

Ohjaaja

Natalia Halme
Sanna Osterholm
Fanny-Maria Dianoff
Eeva Hellgren
Lotta Fordell
Reetta Rounaja
Heidi Huotari
Tanja Katajisto
Eeva Karjalainen
Sari Kestila

Tiina Tiihonen
Seija Kekalainen

Oulun Seudun Kennel- ja Agilityseura KAS ry

Seura
KEMKO
TORKK
OKK
OKK
OKK
KIIKO
ACTIV
TORKK

Seura
OKK
OKK
KEMKO
KAS
KAS
ACTIV
HIFI
BAC
ACTIV

ACTIV
KEMKO

Aika Nopeus
59,14 2,76
45,02 3,62

Aika Nopeus
43,95 3,71
47,02 3,47
35,98 4,53
42,98 3,79
46,55 3,50
49,75 3,28
57,24 2,85

AV
9,14
-4,98

AV
-6,05
-2,98

RV

RV

10

RV

o O

20
15

Tulos
-14,55
5

5

5

10

15
17,36
20

25
26,18
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

Tulos
9,14
10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-6,05
-2,98

5

5

15

20
22,24
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
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SAGI

Muuta
LUVA

Muuta

Muuta

Muuta
SERT
SERT
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Kilpailu 22.8.2015, paikka Oulu

B hyppyrata, mini 2, kello 13:00, tuomari Timo Teileri, koirakoita 4, ia 47 s, ea 80 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi
1 52 kesvil Uikku
2 53 wecoca Tutu
50 stbter llo
54 pitmay Kalle
51 kdasna Walma

Ohjaaja

Juha Lehtikangas
Johanna Flinck
Hanna Partanen
Marjaana Komulainen
Sirpa Suvanto

Seura Aika Nopeus AV
ACTIV 45,12 3,55 -1,88
RAAHE 50,99 3,14 3,99
OKK

KIIKO

TYKHA

B hyppyrata, medi 2, kello 13:00, tuomari Timo Teileri, koirakoita 9, ia47 s,ea 80 s, v 3,4 m/s

Nro Rotu
62 pumi
57 cocspa
56 walspa
60 espves
64 schape
59 tiiter
23 borter
61 shelam
63 espves

Nimi
Veikko
Sokka
Viivi

Borje
Piiparinen
Helmi
Ekku
Oiva

Flaxi

Sija

oo g wN -

Ohjaaja

Marika Kumpulainen
Minna Karjalainen
Terhi Luiro

Mika Kangas

Mirka Forsman
Minttu Merivirta
Pipsa Pohjonen
Matti Valutie

Hanna Haataja

Seura Aika Nopeus AV
KIIKO 35,69 4,48 -11,31
OKK 37,39 4,28 -9,61
OKK 38,52 4,15 -8,48
OKK 34,33 466 -12,67
TORKK 52,18 3,07 5,18
KEMKO 56,01 2,86 9,01
ACTIV

TORKK

ACTIV

B hyppyrata, maksi 2, kello 13:00, tuomari Timo Teileri, koirakoita 8, ia 47 s, ea 80 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi
1 67 auspai Rane
2 78 belpat Nana
3 75 pitcol Saaga
65 auspai  Hulta
66 borcol llpo
76 auspai Lempo
80 auspai Tane
81 auspai Dino
79 borcol  Neccu

C agilityrata, mini 3, kello 14:00, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 15, ia 50 s, ea 100 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi
1 111 shelam Kirill
2 107 borter Lisbet
3 102 kaavil Kiiru
4 99 kaasna Vilma
5 97 borter  Tico
6 105 schipp Pami
7 106 bicfri Waltteri
8 101 parson Fanni
9 109 mittel Dana
10 84 kaapin  Muru
90 bicfri Werneri
100 shelam Rodi
104 kaapin Taisto
108 kadapin Rico
110 shelam Olga
95 borter Flit
98 shelam Tete

C agilityrata, medi 3, kello 14:00, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 11, ia 50 s, ea 100 s, v 3,7 m/s

Nro Rotu

135 shelam
113 schape
142 schape
132 espves
139 amecoc

Nimi
Siina
Unna
Tuuni
Espera
Helmi

Sija

a b wN -

Ohjaaja

Eeva Karjalainen
Sari Kestila

Heidi Huotari

Tanja Katajisto
Reetta Rounaja
Lotta Fordell

Tiina Tiihonen
Fanny-Maria Dianoff
Seija Kekalainen

Ohjaaja

Kirsi Hyvarinen
Hanna-Lena Vaataja
Anne Teileri

Anne Harkénen
Riitta Laitinen

Kati Kettunen
Mari Ervasti

lina Jaakkola

Sari Hyttinen
Tiina Sauvola
Mari Ervasti
Johanna Brostrom
Suvi Ylisaari
Sanna Kenttala
Eija Valutie
Jarkko Jolkkonen
Juha Alapera

Ohjaaja
Tuija Annala
Seija Matero
Seija Matero
Timo Teileri
Jenna Simula

Oulun Seudun Kennel- ja Agilityseura KAS ry

AV
-1,94
-6,01
-3,55

Seura
ACTIV
KAS
HIFI
BAC
ACTIV
KAS
ACTIV
KEMKO
KEMKO

Aika Nopeus
45,06 3,55
40,99 3,90
43,45 3,68

Seura Aika Nopeus AV
ACTIV 41,16 4,54 -8,84
ACTIV 41,59 4,50 -8,41
VAS 42,62 4,39 -7,38
KAS 45,28 4,13 -4,72
KAS 39,88 4,69 -10,12
OKK 41,89 4,46 -8,11
OKK 46,90 3,99 -3,10
KAS 49,79 3,76 -0,21
KAS 53,70 3,48 3,70
OKK 40,89 4,57 -9,11
OKK

OKK

OKK

RAGIT

TORKK

OKK

KEMKO

Seura Aika Nopeus AV
OKK 38,74 4,83 -11,26
RAGIT 40,10 4,66 -9,90
RAGIT 41,57 4,50 -8,43
VAS 36,19 517 -13,81
OKK 44,43 4,21 -5,57

RV

RV

OO 01 ©O O O

RV

o1 O ©

A
<

O oo 01O 01 O O O O

=N

RV
0
0
0
5

10

Tulos
-1,88
8,99
HYL
HYL
POIS

Tulos
-11,31
-9,61
-8,48
5

5,18
14,01
HYL
HYL
HYL

Tulos
-1,94
5

5
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-11,26
-9,90
-8,43
5

10

f/‘“’
SAGI

Muuta
LUVA

Muuta

Muuta

LUVA

Muuta

Muuta

37



Kilpailu 22.8.2015, paikka Oulu

C agilityrata, medi 3, kello 14:00, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 11, ia 50 s, ea 100 s, v 3,7 m/s

Sija Nro
6 136
131

137

141

143

144

130

C agilityrata,

Nro
179
154
151
189
177
146
153
175
9 182
10 174
11 186
12 156
74
155
168
173
176
183
170
171

@
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A agilityrata,

Nro
104
107
106
86
84
105
103
87
83
90
99
100
88
109
101
97
102
108
110
111
95
98

o
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Rotu
cocspa
pumi
kaavil
stbter
shelam
schape
mudi

Nimi
Robin
Touho
Welmu
Uuno
Vili
Liinu
llo

Ohjaaja

Sanna Oja

Marika Kumpulainen
Saana Koivunen
Hanna Partanen
Eija Valutie

Sanna Sinihalme
Inna Kajaste

Seura
TYKHA
KIIKO
TSAU
OKK
TORKK
SCHAPE
OKK

Aika Nopeus
51,29 3,65

AV RV
1,29 10 11,29
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS

maksi 3, kello 14:00, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 18, ia 50 s, ea 100 s, v 3,7 m/s

Rotu
borcol
schape
auskel
lyhcol
belpat
novnou
borcol
silnou
porves
borcol
hovawa
belpat
borcol
auskel
valpai
valpai
borcol
borcol
lksaks
auspai

Nimi
Erre
Ransu
Zero
Helmi
Hertta
Faith
Udo
Hellevi
Morris
Eka
Mila
Inari
Senni
Hu
Salli
Turbo
Riepu
Dana
Eowyn
Aava

Ohjaaja
Heidi-Maria Puolakka
Sanna Sinihalme
Sanna Kenttala
Anni Pohjola

Jenni Junttila

Mia Alatalo

Mikko Karjalainen
Piritta Parssinen
Marika Hanhela
Tiina Leinonen
Laura Pohjola
Susanna Eskelinen
Tiina Maunu

Mari Kaplas

Jaana Yli-Pyky
Marjo Kunnari

Lea Taipaleenmaki
Juha Alapera

Katri Kela

Marjo Rajalampi

Seura Aika Nopeus
ACTIV 37,21 5,03
SCHAPE 40,49 4,62
RAGIT 40,65 4,60
KAS 42,31 4,42
KAS 45,26 4,13
TORKK 52,38 3,57
HIFI 40,13 4,66
SKN 47,03 3,98
ACTIV 51,35 3,64
KAS 38,85 4,81
KAS 48,96 3,82
KAS 35,49 5,27
KEMKO

ACTIV

HIFI

ACTIV

TAMSK

KEMKO

TORKK

KAS

mini 3, kello 15:00, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 20, ia 50 s, ea 100 s, v 3,7 m/s

Rotu
kaapin
borter
bicfri
bicfri
kaapin
schipp
kaapin
borter
schipp
bicfri
kaasna
shelam
parson
mittel
parson
borter
kaavil
kaapin
shelam
shelam
borter
shelam

Nimi
Taisto
Lisbet
Waltteri
Sulo
Muru
Pami
Pikku-Miina
Juju
Puma
Werneri
Vilma
Rodi
Niilo
Dana
Fanni
Tico
Kiiru
Rico
Olga
Kirill
Flit
Tete

Ohjaaja

Suvi Ylisaari
Hanna-Lena Vaataja
Mari Ervasti
Leea-Maaret Aho
Tiina Sauvola
Kati Kettunen
Tiina Sauvola
Riku Inberg

Kati Kettunen
Mari Ervasti
Anne Harkénen
Johanna Brostrom
Moona Halvari
Sari Hyttinen

lina Jaakkola
Riitta Laitinen
Anne Teileri
Sanna Kenttala
Eija Valutie

Kirsi Hyvarinen
Jarkko Jolkkonen
Juha Alapera

Oulun Seudun Kennel- ja Agilityseura KAS ry

Seura Aika Nopeus
OKK 38,67 4,84
ACTIV 38,93 4,80
OKK 41,16 4,54
OKK 52,18 3,58
OKK 38,56 4,85
OKK 39,42 4,74
OKK 43,50 4,30
KAS 46,74 4,00
OKK 47,54 3,93
OKK 47,83 3,91
KAS 49,93 3,74
OKK 44,30 4,22
KAS 46,75 4,00
KAS 50,74 3,68
KAS 63,21 2,96
KAS

VAS

RAGIT

TORKK

ACTIV

OKK

KEMKO

AV RV  Tulos Muuta

-12,79 0 -12,79
-9,51 0 -9,51
-9,35 0 -9,35
-7,69 0 -7,69
-4,74 0 -4,74
2,38 0 2,38
-9,87 5 5
-2,97 5 5
1,35 5 6,35
-11,15 10 10
-1,04 10 10
-14,51 25 25
HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

HYL

POIS

POIS

AV RV  Tulos Muuta

-11,33 0 -11,33
-11,07 0o -11,07
-8,84 0 -8,84
2,18 0 2,18
-11,44 5 5
-10,58 5 5
-6,50 5 5
-3,26 5 5
-2,46 5 5
-2,17 5 5
-0,07 5 5
-5,70 10 10
-3,25 10 10

0,74 10 10,74
13,21 15 28,21

f/‘“’
SAGI

Tulos Muuta
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Kilpailu 22.8.2015, paikka Oulu

A agilityrata, medi 3, kello 15:00, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 14, ia 50 s, ea 100 s, v 3,7 m/s
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Nro
135
133
144
113
143
131
136
139
132
134
137
141
142
145
130

A agilityrata,
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B hyppyrata, mini 3, kello 17:00, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 13,ia42s,ea 84 s,v 3,9 m/s

Sija

1
2
3
4
5

Nro
180
184
176
174
186
190
181
168
183
175
162
187
189

74
147
151
152
153
154
155
156
169
173
177
179
182
188
191
170
171
172
178

Nro
107
88
108
83
100

Rotu
shelam
shelam
schape
schape
shelam
pumi
cocspa
amecoc
espves
shelam
kaavil
stbter
schape
keesho
mudi

Nimi
Siina
Roni
Liinu
Unna
Vili
Touho
Robin
Helmi
Espera
Eetu
Welmu
Uuno
Tuuni
Saida
llo

Ohjaaja

Tuija Annala
Anna-Maria Niemela
Sanna Sinihalme
Seija Matero

Eija Valutie

Marika Kumpulainen
Sanna Oja

Jenna Simula

Timo Teileri

Nina Karkkainen
Saana Koivunen
Hanna Partanen
Seija Matero

Pirkko Riekki

Inna Kajaste

Seura
OKK
OKK
SCHAPE
RAGIT
TORKK
KIIKO
TYKHA
OKK
VAS
OKK
TSAU
OKK
RAGIT
ACTIV
OKK

Aika Nopeus
37,83 4,94
38,17 4,90
38,76 4,82
38,98 4,80
41,24 4,53
41,90 4,46
51,27 3,65
53,08 3,52

AV
-12,17
-11,83
-11,24
-11,02

-8,76
-8,10
1,27
3,08

RV
0
0
0
0

10
10
15
20

maksi 3, kello 15:00, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 28, ia 50 s, ea 100 s, v 3,7 m/s

Rotu
espves
slapko
borcol
borcol
hovawa
auspai
espves
valpai
borcol
silnou
borcol
auspai
lyhcol
borcol
auskel
auskel
auspai
borcol
schape
auskel
belpat
borcol
valpai
belpat
borcol
porves
auspai
borcol
lksaks
auspai
auskel
borcol

Rotu
borter
parson
kaapin
schipp
shelam

Nimi
Kamu
Nalle
Riepu
Eka
Mila
Pummi
Neta
Salli
Dana
Hellevi
JR
Onni
Helmi
Senni
Nala
Zero
Lysti
Udo
Ransu
Hu
Inari
Kiia
Turbo
Hertta
Erre
Morris
Kawa
Rumba
Eowyn
Aava
Nipsu
Yks

Nimi
Lisbet
Niilo
Rico
Puma
Rodi

Ohjaaja

Jenni Hdmalainen
Marianne Mantylehto
Lea Taipaleenmaki
Tiina Leinonen
Laura Pohjola
Piritta Pirttijarvi
Tuula Hamala
Jaana Yli-Pyky
Juha Alapera

Piritta Parssinen
Heidi-Maria Puolakka
Maria Vilppola

Anni Pohjola

Tiina Maunu

Paivi Salo

Sanna Kenttala
Jaana Pussila
Mikko Karjalainen
Sanna Sinihalme
Mari Kaplas
Susanna Eskelinen
Piia Hiltunen

Marjo Kunnari
Jenni Junttila
Heidi-Maria Puolakka
Marika Hanhela

Alli Kuninkaanniemi
Pauliina Niemi
Katri Kela

Marjo Rajalampi
Anna Kilpia

Mikko Aaltonen

Ohjaaja
Hanna-Lena Vaataja
Moona Halvari
Sanna Kenttala

Kati Kettunen
Johanna Brostrom

Oulun Seudun Kennel- ja Agilityseura KAS ry

Seura
KAS
OKK
TAMSK
KAS
KAS
OKK
KAS
HIFI
KEMKO
SKN
ACTIV
ACTIV
KAS
KEMKO
OKK
RAGIT
OKK
HIFI
SCHAPE
ACTIV
KAS
ACTIV
ACTIV
KAS
ACTIV
ACTIV
OKK
ACTIV
TORKK
KAS
ACTIV
ACTIV

Seura
ACTIV
KAS
RAGIT
OKK
OKK

Aika Nopeus
36,63 5,11
39,29 4,76
39,30 4,76
39,31 4,76
41,14 4,55
41,54 4,50
40,40 4,63
51,43 3,64
36,23 5,16
40,18 4,65
41,68 4,49
42,20 4,43
53,31 3,51

Aika Nopeus
35,46 4,57
37,22 4,35
37,51 4,32
42,53 3,81
36,72 4,41

AV
-13,37
-10,71
-10,70
-10,69

-8,86
-8,46
-9,60
1,43
-13,77
-9,82
-8,32
-7,80
3,31

AV
-6,54
-4,78
-4,49

0,53
-5,28

RV

OO O O O O o

10
10
15
20
20

RV

o1 O O O O

Tulos
-12,17
-11,83
-11,24
-11,02

10

10
16,27
23,08
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

Tulos
-13,37
-10,71
-10,70
-10,69

-8,86
-8,46

6,43
10

10

15
20
23,31
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
POIS
POIS
POIS

Tulos
-6,54
-4,78
-4,49

0,53
5

f/‘“’
SAGI

Muuta

1A 2,8 m/s

Muuta

Muuta

57



Kilpailu 22.8.2015, paikka Oulu

B hyppyrata, mini 3, kello 17:00, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 13,ia42s,ea 84 s,v 3,9 m/s

Sija
6

B hyppyrata, medi 3, kello 17:00, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 14, ia42 s, ea 84 s, v 3,9 m/s

Sija
1

2
3
4

B hyppyrata, maksi 3, kello 17:00, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 26, ia42 s, ea 84 s, v 3,9 m/s

@
E-

. O OW oo ~NO O WN -~

-

Nro
99
86
97

101

104

109

110

111
87
95
98

Nro
113
136
142
137
131
132
133
134
135
138
139
141
143
145

Nro
180
151
173
162
186
190
183
184
181
187
188

74

74
146
147
152
153
155
169
174
176
177
179
182
189
191
156

Rotu
kaasna
bicfri
borter
parson
kaapin
mittel
shelam
shelam
borter
borter
shelam

Rotu
schape
cocspa
schape
kaavil
pumi
espves
shelam
shelam
shelam
kesvil
amecoc
stbter
shelam
keesho

Rotu
espves
auskel
valpai
borcol
hovawa
auspai
borcol
slapko
espves
auspai
auspai
borcol
borcol
novnou
auskel
auspai
borcol
auskel
borcol
borcol
borcol
belpat
borcol
porves
lyhcol
borcol
belpat

Nimi
Vilma
Sulo
Tico
Fanni
Taisto
Dana
Olga
Kirill
Juju
Flit
Tete

Nimi
Unna
Robin
Tuuni
Welmu
Touho
Espera
Roni
Eetu
Siina
Rilla
Helmi
Uuno
Vili
Saida

Nimi
Kamu
Zero
Turbo
JR
Mila
Pummi
Dana
Nalle
Neta
Onni
Kawa
Senni
Senni
Faith
Nala
Lysti
Udo
Hu
Kiia
Eka
Riepu
Hertta
Erre
Morris
Helmi
Rumba
Inari

Ohjaaja

Anne Harkonen
Leea-Maaret Aho
Riitta Laitinen
lina Jaakkola
Suvi Ylisaari

Sari Hyttinen
Eija Valutie

Kirsi Hyvarinen
Riku Inberg
Jarkko Jolkkonen
Juha Alapera

Ohjaaja

Seija Matero

Sanna Oja

Seija Matero

Saana Koivunen
Marika Kumpulainen
Timo Teileri
Anna-Maria Niemela
Nina Karkkainen
Tuija Annala

Riikka Hakkarainen
Jenna Simula
Hanna Partanen
Eija Valutie

Pirkko Riekki

Ohjaaja

Jenni Hdmalainen
Sanna Kenttala
Marjo Kunnari
Heidi-Maria Puolakka
Laura Pohjola

Piritta Pirttijarvi

Juha Alapera
Marianne Mantylehto
Tuula Hdmala

Maria Vilppola

Alli Kuninkaanniemi
Tiina Maunu

Tiina Maunu

Mia Alatalo

Paivi Salo

Jaana Pussila

Mikko Karjalainen
Mari Kaplas

Piia Hiltunen

Tiina Leinonen

Lea Taipaleenmaki
Jenni Junttila
Heidi-Maria Puolakka
Marika Hanhela
Anni Pohjola
Pauliina Niemi
Susanna Eskelinen

Oulun Seudun Kennel- ja Agilityseura KAS ry

Seura
KAS
OKK
KAS
KAS
OKK
KAS
TORKK
ACTIV
KAS
OKK
KEMKO

Seura
RAGIT
TYKHA
RAGIT
TSAU
KIIKO
VAS
OKK
OKK
OKK
KAS
OKK
OKK
TORKK
ACTIV

Seura
KAS
RAGIT
ACTIV
ACTIV
KAS
OKK
KEMKO
OKK
KAS
ACTIV
OKK
KEMKO
KEMKO
TORKK
OKK
OKK
HIFI
ACTIV
ACTIV
KAS
TAMSK
KAS
ACTIV
ACTIV
KAS
ACTIV
KAS

Aika Nopeus

45,13

3,59

Aika Nopeus
35,68 4,54
40,24 4,03
40,51 4,00
40,78 3,97

Aika Nopeus
35,36 4,58
37,10 4,37
44,73 3,62
31,58 5,13
38,98 4,16
40,66 3,98
32,53 4,98
39,06 4,15
41,45 3,91
37,47 4,32
57,76 2,81

AV
3,13

AV
-6,32
-1,76
-1,49
-1,22

AV
-6,64
-4,90

2,73
-10,42
-3,02
-1,34
-9,47
-2,94
-0,55
-4,53
15,76

RV
5

RV

oo o1 O

Tulos
8,13
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

POIS
POIS
POIS

Tulos
-6,32
5

5

5
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL

Tulos
-6,64
-4,90

2,73

10
10
10
25
25,76
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS

f/‘“’
SAGI

Muuta

Muuta

Muuta

SERT-H

6/7



Kilpailu 22.8.2015, paikka Oulu L4

T
B hyppyrata, maksi 3, kello 17:00, tuomari Mika Moilanen, koirakoita 26, ia42 s, ea 84 s, v 3,9 m/s SAGI
Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV  Tulos Muuta
170 lksaks Eowyn Katri Kela TORKK POIS
171 auspai Aava Marjo Rajalampi KAS POIS
172 auskel  Nipsu Anna Kilpia ACTIV POIS
175 silnou Hellevi Piritta Parssinen SKN POIS
178 borcol  Yks Mikko Aaltonen ACTIV POIS

Oulun Seudun Kennel- ja Agilityseura KAS ry 717



